
DECRETO Nº 30.280 

TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 
PARA O EXERCÍCIO DE CARGO EM COMISSÃO, 
LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA - SEMAG. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Tornar sem efeito, a partir de 19 de janeiro de 2021, o 
Decreto nº 30.201/21, que trata da nomeação do servidor Solimar Ferreira 
Simplício no cargo em comissão de Assessor Técnico de Nível Superior, Padrão C 
3, com lotação na Secretaria Municipal de Agricultura - SEMAG. 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de fevereiro de 2021. 

rps 

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
lei.: 28 3155-5351 

www.cachoeiro.es.gov.br 
PREFEITURA DE 

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


